исх. №		A^\pm
от «»	r.	V V≣/

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07 Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О ПРЕДЕЛЕНИЕ о назначении судебного заседания

«20» декабря 2021 года

Дело № 372/21-11

г. Тирасполь

Е. А. Кушко в целях рассмотрения заявления Общества с ограниченной ответственностью «Армерия» о предоставлении рассрочки исполнения решения Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики от 08 июля 2021 года по делу № 372/21-11, возбужденному по заявлению Налоговой инспекции по г. Рыбница и Рыбницкому району (г. Рыбница, ул. Кирова, 134/1) к Обществу с ограниченной ответственностью «Армерия» (г. Рыбница, ул. Чернышевского, д. 57) о привлечении к административной ответственности, руководствуясь пунктом 2 статьи 102-1, статьями 128, 181 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, а также пунктом 20 Разъяснения Пленума Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики «О некоторых вопросах применения Арбитражным судом Приднестровской Молдавской Республики положений статьи 181 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях», утвержденного Постановлением Пленума Арбитражного суда от 08 апреля 2016 года № 5,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить судебное заседание на **21 декабря 2021 на 10.00** в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 203.

Для участия в судебном заседании представителям лиц, участвующих в деле, необходимо иметь паспорта или иные официальные документы, удостоверяющие личность, надлежащим образом оформленные доверенности и их копии для приобщения к материалам дела.

- 2. Предложить лицам, участвующим в деле, представить в судебное заседание доказательства в подтверждение своих доводов и возражений с учетом Разъяснения Пленума Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики «О некоторых вопросах применения Арбитражным судом Приднестровской Молдавской Республики положений статьи 181 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики и статей 32.5, 32.8 Кодекса Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях», утвержденного Постановлением Пленума Арбитражного суда от 08 апреля 2016 года № 5.
- 3. Известить лиц, участвующих в деле, а также Государственную службу судебных исполнителей Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики о судебном заседании посредством направления телефонограммы.

4. Разъяснить лицам, участвующим в деле, что в соответствии с пунктом 2 статьи 181 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики их неявка не является препятствием для рассмотрения поступившего заявления.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики

Е. А. Кушко